РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «20»  февраля  2021 г.  №  35-р

О предоставлении мер поддержки

гражданам, удостоенным звания

«Почётный гражданин города

Когалыма», в 2021 году

В соответствии с постановлениями Администрации города Когалыма

от 29.08.2011 №2136 «Об утверждении порядка оказания поддержки лицам,

удостоенным звания «Почётный гражданин города Когалыма», от 09.02.2021

№212 «О внесении изменений в постановление Администрации города

Когалыма от 11.10.2013 №2904»:

1. Утвердить:

1.1. Список граждан, удостоенных звания «Почетный гражданин города

Когалыма», имеющих право на компенсацию расходов на оплату жилого

помещения и коммунальных услуг в 2021 году, согласно приложению 1 к

настоящем распоряжению.

1.2. Список граждан, удостоенных звания «Почетный гражданин города

Когалыма», имеющих право на компенсацию расходов на проезд в городском

автомобильном пассажирском транспорте общего пользования (кроме такси) в

2021 году, согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление обеспечения

деятельности органов местного самоуправления» (М.В.Владыкина) в 2021

году гражданам, удостоенным звания «Почётный гражданин города

Когалыма», производить компенсацию расходов через кредитные учреждения

города Когалыма:

2.1. на оплату жилого помещения и коммунальных услуг ежемесячно,

на основании реестра, предоставленного отделом по связям с

общественностью и социальным вопросам Администрации города Когалыма;

2.2. на проезд в городском автомобильном пассажирском транспорте

общего пользования (кроме такси), один раз в месяц в фиксированной сумме,

согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма                                                    Н.Н.Пальчиков
ведущий специалист ОСОиСВ     О.Р.Орехова

Разослать: Т.И.Черных, Л.А.Юрьева, КФ, О ФЭО иК, ЮУ, О СОиСВ, МКУ « УОДОМС»

Приложение 1

к распоряжению Администрации

города Когалыма

от 20.02.2021 №35-р

Список граждан, удостоенных звания «Почётный гражданин города Когалыма»,

имеющих право на компенсацию расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в 2021 году

№

п/п
Ф.И.О

Дата

рождения
Адрес Телефон Выплатные реквизиты

Сумма

выплаты

(руб.)

Период выплаты

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Ветштейн

Валентина

Васильевна

30.10.1951
г. Когалым,

ул. Мира, д.16, кв.45
2-34-13

Сбербанк

5940/0071
42306.810.3.6717.4600455 5679,07 ежемесячно

2. Гаврилова

Тамара Григорьевна
13.08.1941

г. Когалым,

ул. Прибалтийская, д.29/1, кв.309
89222279381

Сбербанк

5940/0071
42306.810.9.6717.4800105 4622,75 ежемесячно

3. Гурин

Андрей

Александрович

12.03.1961
г. Когалым,

ул. Северная, д.9, кв.17
7-97-97

Сбербанк

5940/00071
42307.810.9.6717.4320422 2424,78 ежемесячно

4. Ерпылева

Елена Викторовна
24.02.1959

г. Когалым,

ул. Ленинградская, д.13, кв.22
89505135734

Сбербанк

5940/00071
40817.810.1.6717.4116371 2719,25 ежемесячно

5. Короткова

Руфина

Михайловна

09.05.1953
г. Когалым,

ул. Дружбы народов, д.28, кв.21
2-28-63

Сбербанк

5940/0073
42306.810.7.6717.4535971 3616,68 ежемесячно

6. Мартынова

Ольга

Валентиновна

13.06.1952
г. Когалым,

ул. Северная, д.5, кв.25
2-20-97

Сбербанк

5940/0071
42306.810.0.6717.4809226 6254,18 ежемесячно

7. Чиглинцева

Лидия Максимовна
26.08.1940

г. Когалым,

ул. Прибалтийская, д.43, кв.47

89122616807

89505407020

Сбербанк

7003/0453
40817.810.1.1.6541.569420 915,05 ежемесячно

ИТОГО: 26231,76

Приложение 2

к распоряжению Администрации

города Когалыма

от 20.02.2021 №35-р

Список граждан, удостоенных звания «Почётный гражданин города Когалыма», имеющих право на компенсацию расходов

на проезд в городском автомобильном пассажирском транспорте общего пользования (кроме такси) в 2021 году

№

п/п
Ф.И.О

Дата

рождения
Адрес Телефон Выплатные реквизиты

Сумма

выплаты

(руб.)

Период

выплаты

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Ветштейн

Валентина Васильевна
30.10.1951

г. Когалым,

ул. Мира, д.16, кв.45
2-34-13

Сбербанк

5940/0071
42306.810.3.6717.4600455 1620,00 ежемесячно

2. Гаврилова

Тамара Григорьевна 13.08.1941

г. Когалым,

ул. Прибалтийская, д.29/1,

кв.309

89222279381
Сбербанк

5940/0071
42306.810.9.6717.4800105

1620,00

ежемесячно

3. Гурин

Андрей Александрович
12.03.1961

г. Когалым,

ул. Северная, д.9, кв.17
7-97-97

Сбербанк

5940/00071
42307.810.9.6717.4320422

1620,00
ежемесячно

4. Ерпылева

Елена Викторовна
24.02.1959

г. Когалым,

ул. Ленинградская, д.13, кв.22
89505135734

Сбербанк

5940/00071
40817.810.1.6717.4116371

1620,00
ежемесячно

5. Короткова

Руфина Михайловна 09.05.1953

г. Когалым,

ул. Дружбы народов, д.28,

кв.21

2-28-63
Сбербанк

5940/0073

42306.810.7.6717.4535971

1620,00

ежемесячно

6. Мартынова

Ольга Валентиновна
13.06.1952

г. Когалым,

ул. Северная, д.5, кв.25
2-20-97

Сбербанк

5940/0071
42306.810.0.6717.4809226

1620,00
ежемесячно

7. Чиглинцева

Лидия Максимовна
26.08.1940

г. Когалым,

ул. Прибалтийская, д.43, кв.47

89122616807

89505407020

Сбербанк

7003/0453
40817.810.1.1.6541.569420

1620,00
ежемесячно

ИТОГО: 11340,00